— 1 —

黑龙江省扶贫开发工作办公室

黑龙江省人力资源和社会保障厅

黑 龙 江 省 农 业 农 村 厅

黑扶办联〔2020〕14 号

关于印发《黑龙江省贫困村创业
致富带头人省级实训基地认定及管理

办法（试行）》的通知

各市（地）、县（市、区）扶贫办、人社局、农业农村局：

现将《黑龙江省贫困村创业致富带头人省级实训基地认定及

管理办法（试行）》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：《黑龙江省贫困村创业致富带头人省级实训基地认定

及管理办法（试行）》

文件

	0807关于印发贫困村创业致富带头人省级实训基地认定及管理办法试行的通知
	附表1-3
	附表4.pdf